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4350 Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Wlasne Wtasne

ZOS Zespot Obsfugi Szkol

0000 Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkol

mm Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Wtasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkol

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkol

.,.-,. Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

441 0 Podroze stuzbowe krajowe

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Podroze stuzbowe krajowe

4430 Rozne optaty i sktadki

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0002 Rozne optaty i sktadki-ubezpieczenie

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci

Wtasne Wlasne

ZOS Zespot Obslugi Szkol

0000 Podatek od nieruchomosci

.7nn Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
4/UU ..

stuzby cywilnej

Wtasne Wlasne

ZOS Zespol Obstugi Szkot

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
uuuu .,

sluzby cywilnej

80130 Szkoly zasadnicze

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkol

0000 Zakup materiatow i wyposazenia- bilety

801 34 Szkoly zawodowe specjalne

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne Wlasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2 100,00

2100,00

2100,00

2100,00

330,00

330,00

330,00

330,00

800,00

800,00

800,00

800,00

450,00

450,00

450,00

450,00

3 740,00

3 740,00

3740,00

3740,00

180,00

180,00

180,00

180,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2 900,00

2 900,00

2900,00

2 900,00
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0000

8000

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztalcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Wtasne

Zespot Obslugi Szkot

Podroze sluzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Wtasne

Zespot Obstugi Szkot

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wtasne

Szkota Podstawowa w Brudnowie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri-stotowka
Brudnowo

Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri-stotowka
Zbrachlin

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne Wtasne

SPBRU Szkola Podstawowa w Brudnowie

8100 Wynagrodzenia osobowe pracownikow-stolowka Brudnowo

i SPZBR Szkola Podstawowa w Zbrachlinie

: i 8000 Wynagrodzenia osobowe pracownikow-stotowka Zbrachlin

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

I Wtasne Wtasne

SPBRU Szkota Podstawowa w Brudnowie

8100 Dodatkowe wynagrodzenie roczne-stotowka Brudnowo

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8000 ! Dodatkowe wynagrodzenie roczne-stotowka Zbrachlin

4110 ; Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne Wtasne

SPBRU Szkota Podstawowa w Brudnowie

; 8100 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-stotowka Brudnowo

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8000 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-stotowka Zbrachlin

4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne Wlasne

SPBRU Szkota Podstawowa w Brudnowie

8100 Sktadki na Fundusz Pracy-stotowka Brudnowo

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8000 Sktadki na Fundusz Pracy-stotowka Zbrachlin

4210 Zakup materialow i wyposazenia

Wtasne Wtasne

SPBRU Szkota Podstawowa w Brudnowie

8100 Zakup materiatow i wyposazenia-stotowka Brudnowo

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

18000 Zakup materiatow i wyposazenia-stotowka Zbrachlin

4260 Zakup energii

2 900,00

34 457,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

32457,00

32 457,00

32 457,00

32 457,00

78 835,00

1 270,00

1 270,00

400,00

400,00

870,00

870,00

52450,00

52 450,00

10200,00

10 200,00

42 250,00

42 250,00

4 280,00

4280,00

830,00

830,00

3450,00

3450,00

8 630,00

8 630,00

1 680,00

1 680,00

6 950,00

6 950,00

1 450,00

1 450,00

300,00

300,00

1 150,00

1 150,00

3070,00

3070,00

1 070,00

1 070,00

2 000,00

2000,00

2 500,00
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^

^W*ne Wtasne

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8000 Zakup energii- gaz stotowka Zbrachlin

4280 Zakup ustug zdrowotnych

Wtasne Wtasne

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie
:

8000 Zakup uslug zdrowotnych-stotowka Zbrachlin

4300 Zakup uslug pozostatych

Wtasne Wtasne

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8002 Zakup ustug pozostatych-nieczystosci stotowka Zbrachlin

4430 Rozne oplaty i sktadki

Wtasne Wtasne

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

8000 Rozne oplaty i sktadki-stotowka Zbrachlin

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wtasne Wtasne

SPBRU Szkota Podstawowa w Brudnowie

,,. m Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych-

stotowka Brudnowo

SPZBR Szkota Podstawowa w Zbrachlinie

„ . Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych-

stotowka Zbrachlin

80195 Pozostata dziatalnosc

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

„ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri-fundusz
zdrowotny

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

0000 Zakup materiatow i wyposazenia

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri sxjalnych

Wtasne Wtasne

ZOS Zespot Obstugi Szkot

,,_,.,. Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych-

emeryci nauczyciele

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi
•

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezape

2310 realizowane na podstawie porozumieri (umow) mi§dzy

jednostkami samorzadu terytorialnego

Wtasne Wtasne

\G Urzad Gminy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezape
0000 realizowane na podstawie porozumieri (umow) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego

j 2 500,00

2 500,00

2500,00

240,00

240,00

240,00

240,00

1 770,00

! 1 770,00

1 770,00

1 770,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2 875,00

2 875,00

575,00

575,00

2300,00

2300,00

37 075,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2500,00

375,00

375,00

375,00

375,00

| 50,00

50,00

: 50,00

50,00

34150,00

34150,00

34150,00

34150,00

60000,00

60 000,00
! |

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
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2820

Wtasne

4110

Wlasne

UG

4300

Wlasne

4410

Wtasne
;

852

85212

3110

Zlecone

4010

Zlecone

4040

Zlecone

4110

Zlecone

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wlasne

|UG UrzadGminy

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
0000 dofinansowanie zadari zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Urzad Gminy

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wtasne

Urzad Gminy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wlasne

Urzad Gminy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Urzad Gminy

0000 Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Wlasne

UG UrzadGminy

0000 Zakup uslug pozostatych

Podroze sluzbowe krajowe

Wlasne

UG Urzad Gminy

0000 Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Zlecone

GOPS Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej

0000 Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zlecone

GOPS Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej

0000 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej

0000 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Zlecone

GOPS Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej

0000 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-swiadczenia

GOPS

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

520,00

520,00

520,00

520,00

90,00

90,00

90,00

90,00

20 790,00

20 790,00

20 790,00

20 790,00

20 100,00

20 100,00

20100,00

20 100,00

13700,00

13700,00

13700,00

13700,00

800,00

800,00

800,00

800,00

2176860,00

1 585 000,00

1 508 835,00

1 508 835,00

1 508 835,00

1 508 835,00

21 965,00

21 965,00

21 965,00

21 965,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

33 565,00

33 565,00

33 565,00

30 000,00
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